[image: image1.jpg]

АДМИНИРСТРАЦИЯ

УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.11.2016

	№ 327-01-01-03

	Об отмене постановления главы Уинского муниципального района от 11.06.2008 № 248 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению хода выполнения работ и результатов государственной кадастровой оценке земель поселений Уинского муниципального района»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Уинского муниципального района, в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, администрация Уинского муниципального района Пермского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление главы Уинского муниципального района от 11.06.2008 № 248 «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению хода выполнения работ и результатов государственной кадастровой оценке земель поселений Уинского муниципального района».
2.  Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию инфраструктуры, председателя комитета по управлению имуществом Зелёнкина А.Н.

Глава муниципального района                                                         А.М. Козюков